２０２０年 5月 7日
各 位

『食博覧会・大阪２０２１』出展説明会（５/２６）開催中止 のご案内

食博覧会実行委員会事務局
   事務局長 水 内 謙 三

 拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
 さて、内々に計画をしておりました表記の件につきまして「新型コロナウイルス感染症（COVID-19）」
の感染症の拡大の国の基本方針および緊急事態宣言延長を踏まえ、国内でのまん延防止や安全確保の観
点から、止むを得ず２０２０年５月２６日（火）に開催予定にしておりました『食博覧会・大阪２０２１』
出展説明会（国・地方自治体・公益団体・各国機関（大使館・領事館等））は、中止させていただくこと
といたしましたのでお知らせいたします。
ホームページ上の情報にて出展説明会の参加を予定されていた皆さま、運営にご協力いただいた皆さ
まにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げま
す。

敬具

◆中止対象◆

・５月 ２６日（火）  出展説明会（自習室うめだの貸し会議室（大阪駅前第 1ビル 11 階））

 ［国・地方自治体・公益団体・各国機関］１４：００～１６：００

今後、出展説明会開催の目途がたちましたらご案内を申し上げると共に、「出展情報（ご案内）」につきま
しては、今後のスケジュール等を調整の上、当社ホームページ等でお知らせしてまいります。
ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご了承のほどよろしくお願い致します。

           以上